6) O prawach i ciężarach gruntowych do realności tych przywiązanych, równie o podatkach i innych daninach, życzący sobie kupna, z księgi gruntowej i od Kommissyi licytacyjney dostateczną wiadomość powziąć mogą.

7) Żydzi w moc Cyrkularza z d. 19. Kwietnia 1805 do licytacji niniejszey przypuszczonemi nie będą.

W Kalwaryi d. 13. Grudnia 1827. (2)

E d i c t u m.

Nro. 226. Caesareo - Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Iudicium Provinciale Nobilium Leopoliense majorennibus olim Annae de Głogowskie primo voto Prekhowa, secundo Swieżawska prolibus, ntpote: Appoloniae de Preki Trembińska et Samueli Prek, tom D. Antonio, Joanni et Theclae Swieżawskie medio praesentis Edicti notum reddit: per D. Clementem Chamiec puncto extabulandae summae evictionalis 2500 flp. ex bonis Tudarkowice, sub praes. 4. Januarii

1828 Nro. 226. huic Judicio libellum exhibitum, Judiciique opem imploratam esse. Ob commorationem autem supra citatorum majorannam in Russia extra Regna Austriaca indicatam, eorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Dobrzański cum substitutione Domini Advocati Janocha qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice Judiciario normam pertractandum est. Praesens Edictum itaque admonet ad orales processus pro die 8. Aprilis 1828 hora 10. mat. comparendum, ad inferendam exceptionem et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum, et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnam inde enatum propriae culpae impu- tandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 9. Januarii 1828.

(2)

E d i c t u m.

Nro. 33000. Caesareo-Regium in Regnia Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoldense Dno. Joanni Piorkowski medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte DD. Apoloniae Lisowska, Mariannae Wolska, Theolae Rzuobowska et Victoriae Lasollaye contra ipsum, tum Dnam. Balbinam Slupnicka puncto decernendae detaxationis sortium Topolnica pro satisfactione summae 2000 flp. seu 500 flrb. partim in auro, partim in Val. Vien. c. s. c. et litis expensarum refusionis, sub praes. 31. Decemb. 1827 Nro. 33000 huic Judicio libellum exhibitum, Judiciique opem imploratam esse. Ob commorationem praefati conventi Dni. Joannis Piorkowski ignotam periculo et impendio judicialis Advocatus Dnus. Skolimowski cum substitutione Dni. Advocati Olexiński qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice Judiciario normam pertractandum est. Praesens Edictum itaque admonet ad hoc Judicium sine assumendi oralis processus die 9. Aprilis 1828 hora decima matutina comparendum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum, et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnam inde enatum propriae culpae impu- tandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 9. Januarii 1828.

(1)

Konkurs = Ausschreibung.

Nro. 17634. Zur Besetzung der erledigten Verwalter Stelle der Kameral-Herrschaft Nardovna, im Statistawower Kreise in Galizien, wird hiemit der Konkurs bis zum letzten März d. J. ausgeschrieben.

Die Gesuche sind der galizischen Staatsgüter-Administration zu überreichen.

Der mit dieser Stelle verbundene Jahresgehalt beträgt 800 fl. nebst freyer Wohnung, ein Joch Garten- und 3 Joch Wiesengrund, dann an Pferdporzion im baaren 100 fl. und 2 2/3 J. Wiesengrund.

Die Bewerber haben sich über bisherige Dienstleistung, Moralität, Wirthschafts- u. Rechnungsfenntnisse, dann mit dem Wahlfähigkeitsdekret zum politischen und Polizey-Richteramt, über die Kauzionsfähigkeit von 800 fl. glaubwürdig auszuweisen.

Lemberg am 25ten Jänner 1828.

(2)

E d i c t u m.

Nro. 31191. Caesareo-Regium in Regnia Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoldense Dno. Adalberto Zarski suo et minorennium suarum prolium Paulinae, Mariannae, Liberati, et Mariani Zarskie curatoreo nomine — porro Dno. Antonio Izycki et Dno. Mathaeo Witwicki, medio praesentis Edicti notum reddit: contra eosdem et plures alios ex parte Dnae. Sophiae Domicellae de Hichiewiczze Manasterska, puncto extricandae liquiditatis et prioritatis inter competitors et creditores ad praetium bonorum Sokotow hic Judicii depositum concurrentes, statuendique super hooce praetio ordinis tabularis, et praestandae inde supplicanti Manasterska partialis satisfactionis Summae 10890 flp. c. s. c. evictae, sub praes. 8. Decembris 1827 ad Nrm. 31191 huic Judicio libellum exhibitum, Judiciique opem imploratam esse. Ob commorationem autem DD. Adalberti Zarski, Antonii Izycki, et Mathaei Witwicki huic Judicio ignotam, ipsis eorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Frank cum substitutione Domini Advocati Madurowicz qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice Judiciario normam pertractandum est. Praesens Edictum itaque admonet memoratos absentes ad hoc Judicium pro die 26. Martii 1828 hora decima matutina ad Commissionem comparendum et destinato sibi Patrono documenta et allegationes tradendum aut sibi alium Advocatum in Patronum eligendum, et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neg-

lecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpa imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 31. Decembris 1827. (1)